第47回 全日本学生ギターフェスティバル 【重奏部門】
～受賞一覧～♪受賞された皆様おめでとうございます♪

2023年8月24日(木)
於：江戸川区総合文化センター大ホール

賞 プログラム
Ｎｏ．

学校 曲名

特別金賞 No.12 埼玉県立所沢高等学校 花笠音頭

No.13 鎌ケ谷市立第五中学校 夜空の飛行船

金賞 No.2 鎌ケ谷市立第五中学校 ３月９日

No.3 船橋市立八木が谷中学校
海の見える街

～映画「魔女の宅急便」より～

No.14 ギターアンサンブル楽夢音 パートオブユアワールド

No.17 埼玉栄中学校・高等学校 願いの叶う本

銀賞 No.5 船橋市立前原中学校
あの夏へ

「千と千尋の神隠し」より

No.8 ギターアンサンブル楽夢音 コーヒールンバ

No.9 さいたま市立春里中学校 情熱大陸

No.15 鎌倉女学院高等学校
手紙

～拝啓十五の君へ～

No.16 埼玉県立所沢高等学校 Diablo Rojo

銅賞 No.1 鎌ケ谷市立第二中学校 スイートポテト

No.4 相模原市立上溝中学校 残響散歌

No.6 千葉県立船橋二和高等学校 ハナミズキ

No.10 鎌倉女学院高等学校 Let It Go

No.11 静岡県立磐田北高等学校 シルエット

動画 静岡県立富士宮西高等学校 千本桜

努力賞 No.7 立川女子高等学校
バロック風「日本の四季」より春

チューリップ

動画 川崎市立新城小学校 千と千尋の神隠しより
いつも何度でも